
N 10 10-08-4-202007221549
22/07/2020

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიაში  ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა და 

სამშენებლო სამართალდარღვევათა  საქმისწარმოებისთვის  გამოსაყენებელი 

დოკუმენტების  ფორმების  დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2018 წლის 9 თებერვლის N8 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

        საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 

61-ე მუხლის მე-2 პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 

ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის  შესაბამისად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1.

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიაში  ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა 

და სამშენებლო სამართალდარღვევათა  საქმისწარმოებისთვის  გამოსაყენებელი 

დოკუმენტების  ფორმების  დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2018 წლის 9 თებერვლის N8 დადგენილებაში (სარეგისტრაციო კოდი: 

010250000.35.114.016387; ვებგვერდი - www.matsne.gov.ge: 16.02.18) შეტანილ იქნეს  

ცვლილება და დადგენილებით დამტკიცებული დანართი N3 ჩამოყალიბდეს ახალი 

რედაქციით (თან ერთვის).

მუხლი 2.

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2020-07-22T15:49:49+0400




